
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 09:35:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 8/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO INSTALADOS NA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO INSTALADOS NA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

27/12/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/pcontratacao-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-aparelhos-de-ar-condicionado-instalados-na-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbosp-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-no-edital-e-seus-anexosp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d50f1dd64860e83ca0926d351b9af0.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e07f80481f01266b5be49b8f8d9ad4eb.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2024 EDER JO... 01/02/2024 31/01/2025 R$ 18.000,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/120

